
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 
Web: istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  

 

 
I L D I R I G E N T E 

 
Visto il D.D. nr. 224 del 24/06/2019 con il quale sono stati pubblicati gli elenchi dei “movimenti 

relativi ai docenti di ruolo delle scuole statali di ogni ordine e grado che hanno ottenuto il 
trasferimento e dei docenti che hanno ottenuto il passaggio in altro ruolo con decorrenza 
dal 01/09/2019”; 

Visto il D.D. n. 254 del 28/06/2019, il D.D. n. 294 del 15/07/2019, il D.D. n. 312 del 18/07/2019 
ed il D.D. 367 del 30/07/2019 con i quali si è provveduto a rettificare i movimenti disposti 
con il decreto sopraccitato; 

Visto  il CCNI sulla mobilità del personale della scuola per il triennio 2019/2022; 
Vista l’O.M. nr. 203 del 08/03/2019 concernente la mobilità del personale scuola per l’anno 

scolastico 2019/20; 
Visto che è risultato necessario effettuare rettifiche per consentire il rispetto ed il regolare 

svolgimento delle fasi di assunzioni e mobilità professionale;  
Rilevata la necessità di procedere alla rettifica dei movimenti disposti con i decreti sopracitati; 
   

D E C R E T A 
 
Art. 1 alla docente Bornini Valentina (BRGVNT78L50G478M) è revocato il trasferimento sulla 

cattedra A054 Storia dell’arte presso I.I.S. “De Gasperi Battaglia di Norcia” (PGIS018008) 
ed è riassegnata alla cattedra di sostegno AD01 presso l’I.I.S. “Cassata Gattapone” di 
Gubbio (PGIS034006); 

Art. 2 al docente Daniele Fringuelli (FRNDNL72C06G478I) è revocato il trasferimento  su posto 
di sostegno presso l’Istituto alberghiero di Assisi - PGRH02000B ed è riassegnato all’ I.I.S. 
“Pellegrino Artusi” di Chianciano Terme (PGSIRH030008). 

 
 
 
 

 
Il Dirigente 

Antonella Iunti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale 
 e normativa connessa. 

 
- Ai docenti interessati, per il tramite della scuola di servizio   
- All’ATP di Livorno 
- All’ATP di Siena 
- Alle istituzioni scolastiche: 

� I.I.S. “Cassata Gattapone” di Gubbio (PGIS034006); 
� I.I.S. “De Gasperi Battaglia di Norcia” (PGIS018008); 
� Istituto Alberghiero di Assisi (PGRH02000B); 
� I.I.S. “Pellegrino Artusi” di Chianciano Terme (PGSIRH030008). 

- Alle OO.SS. Comparto istruzione e ricerca 
- All’Albo e sito web 


		2019-08-05T06:22:56+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-08-05T08:27:02+0200
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000374.05-08-2019




